СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЗАЙЦЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАНТЕМИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

№ 184                                   от 24.06.2019 года
с. Зайцевка

[bookmark: _GoBack]О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета народных депутатов
Зайцевского сельского поселения.

В связи со смертью депутата Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения  Кадурина Виктора Ивановича  Совет народных депутатов Зайцевского сельского поселения

решил:

         1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Кадурина Виктора Ивановича от должности депутата Совета народных депутатов Зайцевского сельского поселения Кантемировского муниципального района в связи со смертью с 24.06.2019 года.

Глава Зайцевского   сельского поселения
Кантемировского муниципального района                                          В.А.Сушко.